
SETTORE

A2 - AM BIE NTE
---

A2 - AM BIE NTE

D e t er m i n a z i o n e  d iri g e n z i a l e

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  5 1 8  d e l  1 6 / 0 7 / 2 0 1 8

Regis t ro  d el  S e t to r e

N.  1 1  d el   1 1/0 7/2 0 1 8

O g g e t t o: Affid a m e n t o  d e l  s e rviz i o  d i  v erif i c a  d e g l i  
s t a n d ar d  d i  q u a l i t à  e d  e f f i c a c i a  n e l l a  g e s t i o n e  e  
c o n d u z i o n e  d e g l i  i n t erv e n t i  d i  d i s i n f e s t a z i o n e  
z a n z ar a  t i gr e  e s e g u i t i  n e l l e  c a d i t o i e  p u b bl i c h e  
d e l  Co m u n e  d i  Carpi  p e r  i l  tr i e n n i o  2 0 1 8 - 2 0 2 0 ,  
c o n  pr o c e d u r a  n e g o z i a t a ,  m e d i a n t e  R DO  
(Ri c h i e s t a  d i  Off er t a )  s u l  M e r c a t o  El e t tr o n i c o  
d e l l a  p i a t t af or m a  SATER  d e l l a  R e g i o n e  E m i l i a-
R o m a g n a ,  a l l' o p er a t or e  e c o n o m i c o  
TEC NOAM BIE NTE  S N C  e  i m p e g n o  d e l l a   s p e s a  -  
CIG: Z0 B 2 3 D 7 E 6 F



IL DIRIGENTE DEL SETTORE A2 - AMBIENTE
Ing. NORBERTO CARBONI

Richiamati i seguenti atti e documenti:

� Determinazione a contrattare n. 412 del 12.06.2018, con la quale:
- si è stabilito di procedere per l'affidamento del servizio di verifica degli standard di qualità 

ed efficacia nella gestione e conduzione degli  interventi  di  disinfestazione zanzara tigre 
eseguiti nelle caditoie pubbliche del Comune di Carpi per il triennio 2018-2020, mediante 
procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a, del D.Lgs. 50/2016, tramite 
RDO (Richiesta di Offerta) sul Mercato Elettronico della piattaforma SATER della Regione 
Emilia-Romagna, con aggiudicazione con il criterio del minor prezzo; 

- sono stati approvati i seguenti documenti inerenti l'affidamento delle attività in oggetto:
• Capitolato Speciale d'Appalto;
• Schema lettera d’invito;
• Fac–simile “Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli artt. 46, 47 e 48 del DPR 445/2000 

predisposta sulla base del documento di gara unico europeo di cui all'art. 85 del D.Lgs. 
n. 50/2016”;

• Richiesta di Offerta – RDO;

� RDO (Richiesta di Offerta) n. PI050259-18, corredata della lettera d'invito e relativi allegati, agli 
atti del Prot. Gen. al n. 33428 del 13.06.2018, pubblicata in data 13.06.2018 sulla piattaforma 
SATER  della  Regione  Emilia-Romagna,  con  la  quale  sono  stati  invitati  tutti  gli  operatori 
economici  iscritti  e  abilitati  sul  Mercato  Elettronico  della  piattaforma della  Regione  Emilia-
Romagna SATER alla categoria merceologica “Servizi di disinfestazione – CPV 90923000-3”, 
ad esclusione dell'operatore economico La Supremambiente di Giuseppe Celauro, per motivi di 
conflitto d'interesse, in quanto lo stesso è affidatario dell'esecuzione dei trattamenti larvicidi 
nelle caditoie pubbliche del Comune di Carpi per il triennio 2018-2020;

Dato atto che, in data 05.07.2018, tutte le fasi della procedura negoziata in oggetto sono state 
eseguite sul Mercato Elettronico della piattaforma SATER della Regione Emilia-Romagna;

Visti:

� il provvedimento di ammissione/esclusione del Responsabile Unico del Procedimento, in atti al 
Prot.  Gen.  n.  38453  del  05.07.2018,  pubblicato  sul  sito  internet  dell'ente,  sezione 
Amministrazione Trasparente, ai sensi dell'art. 29, commi 1 e 2 del D.Lgs 50/2016, con il quale 
è stato ammesso il seguente operatore economico, unico partecipante:
– TECNOAMBIENTE SNC,  Via  Gambaro  n.  87,  45020  Castelguglielmo  (RO),  C.F./P.IVA 

00922180294;
– la  comunicazione  inviata,  a  mezzo  PEC,  al  concorrente,  relativa  alle  risultanze  del 

Provvedimento di ammissione/esclusione suddetto, in atti al Prot. Gen. 38485 del 05.07.2018; 

� il verbale relativo all'apertura delle buste e contestuale proposta di aggiudicazione agli atti del 
Prot. Gen.le n. 38647 del 06.07.2018 (Allegato A), con il quale si proponeva, a seguito della 
verifica  della  documentazione  amministrativa  e  dell'esame  dell'offerta  economica,  di 
aggiudicare l’esecuzione del “Servizio di  verifica degli  standard di  qualità ed efficacia nella 
gestione e conduzione degli interventi di disinfestazione zanzara tigre eseguiti nelle caditoie 
pubbliche  del  Comune  di  Carpi  per  il  triennio  2018-2020”  all’unico  operatore  economico 
partecipante:  TECNOAMBIENTE  SNC,  con  sede  legale  in  Via  Gambaro  n.  87,  45020 
Castelguglielmo (RO), C.F./P.IVA 00922180294, per un importo di Euro 5.118,75, IVA di legge 
esclusa, al netto del ribasso percentuale offerto, corrispondente al 30,00% sull’importo a base 
di gara di Euro 7.312,50, IVA di legge esclusa;

Acquisita l'autocertificazione relativa al possesso dei requisiti generali ex art. 80 del D.Lgs. n. 



50/2016 e ss.mm.ii. dell'operatore economico TECNOAMBIENTE SNC suddetto;

Visti:
– il  documento  unico  di  regolarità  contributiva  (DURC)  dell'operatore  economico 

TECNOAMBIENTE SNC, acquisito tramite il sistema“DURC online” messo a disposizione dal 
portale INPS-INAIL, con scadenza di validità prevista per la data del 20.10.2018;

– la  visura  camerale  dell'operatore  economico  sopra  citato,  documento  n.  T284359905  del 
05.07.2018 estratto dal Registro Imprese della Camera di Commercio di Venezia Rovigo Delta 
Lagunare;

Dato atto:
- che la spesa complessiva per l'affidamento delle attività in oggetto per il triennio  2018-2020 

pari ad Euro 5.118,75, IVA di legge esclusa, corrispondente a Euro 6.244,87, IVA di legge 
compresa,  trova  copertura  nel  bilancio  di  previsione  2018-2020  alla  voce  di  bilancio 
3020.00.02 “PRESTAZIONI DI SERVIZI Prestaz. per derattizzazione e disinfest. AMBIENTE: 
INTERVENTI SUL TERRITORIO”, già prenotata con Determinazione dirigenziale n. 412 del 
12.06.2018;

- che il  CIG  relativo  all'affidamento delle  attività  in  oggetto,  rilasciato  dall'Autorità  Nazionale 
Anticorruzione (ANAC), già Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e 
Forniture è il n. Z0B23D7E6F;

Accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di spesa del 
presente  provvedimento,  è  compatibile  con  i  relativi  stanziamenti  di  cassa e  con le  regole  di 
finanza pubblica, ai sensi dell'art. 183 , comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, così modificato dall’art. 
74 del D.Lgs. n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. n. 126/2014;

Richiamate le seguenti disposizioni normative vigenti:
– D.Lgs. n.  267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli  enti  locali”  e successive 

modifiche  e/o  integrazioni,  art.  107  “Funzioni  e  responsabilità  della  dirigenza”  e  art.  183 
“Impegno di spesa”;

– D.Lgs.  n.  50/2016  “Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e  2014/25/UE 
sull'aggiudicazione  dei  contratti  di  concessione,  sugli  appalti  pubblici  e  sulle  procedure 
d'appalto  degli  enti  erogatori  nei  settori  dell'acqua,  dell'energia,  dei  trasporti  e  dei  servizi 
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a 
lavori, servizi e forniture” e, in particolare:
– art. 29 “Principi in materia di trasparenza”;
– art. 30 “Principi per l'aggiudicazione e l’esecuzione di appalti e concessioni”;
– art.  31  “Ruolo  e  funzioni  del  responsabile  del  procedimento  negli  appalti  e  nelle 

concessioni”; 
– art. 32 “Fasi delle procedure di affidamento”;
– art. 33 “Controlli sugli atti delle procedure di affidamento”;
– art. 36 “Contratti sotto soglia”;
– art. 37 “Aggregazioni e centralizzazione delle committenze”;
– art. 38 “Qualificazione delle stazioni appaltanti e centrali di committenza”;
– art. 58 “Procedure svolte attraverso piattaforme telematiche di negoziazione”;
– art. 95 “Criteri di aggiudicazione dell'appalto”;

– D.Lgs. n. 56/2017 “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 
50”;

– Legge n. 136/2010 “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia 
di normativa antimafia” così come modificata dal D.L. n. 187/2010 “Misure urgenti in materia di 
sicurezza”, art. 3 “Tracciabilità dei flussi finanziari” e art. 6 “Sanzioni”;

– D.Lgs. n. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  Pubbliche  Amministrazioni”,  art.  23  “Obblighi  di 
pubblicazione concernenti i provvedimenti amministrativi” e art. 37 “Obblighi di pubblicazione 
concernenti i contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;



– Regolamento  di  contabilità  del  Comune  di  Carpi,  approvato  con  Delibera  di  Consiglio 
Comunale n. 165/2017, art. 4 “Parere di regolarità contabile” e art. 25 “L'impegno di spesa”;

Visto il vigente Statuto del Comune di Carpi, approvato con Delibera del Consiglio Comunale n. 
148 del 29.06.1991 e successive modifiche e/o integrazioni;

Richiamati i seguenti atti:
– Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  8  del  01.02.2018  “Approvazione  della  nota  di 

aggiornamento al documento Unico di Programmazione 2018”;
– Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  12  del  01.02.2018  “Approvazione  del  bilancio  di 

previsione 2018-2020 e del piano poliennale degli investimenti”;
– Deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 06.02.2018 “Approvazione del Piano Esecutivo 

di Gestione anni 2018-2020”;

tutto ciò premesso,

DETERMINA
per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati

1. di  approvare   il  verbale  e  contestuale  proposta  di  aggiudicazione  Prot.  Gen.  38647  del 
06.07.2018, relativo alla procedura negoziata con RDO (Richiesta di Offerta) N. PI050259-18 
sul Mercato Elettronico della piattaforma SATER della Regione Emilia-Romagna (Allegato A);

2. di aggiudicare  , ai sensi dell'art.  36,  comma 2,  lettera a del D.Lgs. 50/2016, fatte salve le 
riserve di legge e, in particolare, quelle relative all'efficacia di cui all'art. 32, comma 7 del D.Lgs. 
50/2016,  all'operatore  economico  TECNOAMBIENTE  SNC,  Via  Gambaro  n.  87,  45020 
Castelguglielmo  (RO),  C.F./P.IVA 00922180294,  l'esecuzione del  servizio  di  verifica  degli 
standard di qualità ed efficacia nella gestione e conduzione degli interventi di disinfestazione 
zanzara tigre eseguiti nelle caditoie pubbliche del Comune di Carpi per il triennio 2018-2020, 
per  un importo complessivo  di  Euro 5.118,75,  IVA di  legge esclusa,  al  netto del  ribasso 
percentuale offerto, corrispondente al 30,00% sull’importo a base di gara di Euro 7.312,50, IVA 
di legge esclusa,  per complessivi Euro 6.244,87, IVA di legge compresa;

3. di subordinare   l'efficacia dell'aggiudicazione all'esito positivo della verifica del possesso dei 
requisiti dell'Aggiudicatario ai sensi dell'art. 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016;

4. di stabilire   che il contratto con l'Aggiudicatario sarà perfezionato mediante il documento di 
stipula  generato  dalla  piattaforma del  Mercato  Elettronico  di  SATER,  secondo  le  modalità 
previste dalla medesima piattaforma;

5. di sub-impegnare  , per l'affidamento delle attività in oggetto, per gli anni 2018, 2019 e 2020 
l’importo  complessivo  di  Euro 6.244,87, nel  bilancio  di  previsione  2018-2020  alla  voce  di 
bilancio  3020.00.02  “PRESTAZIONI  DI  SERVIZI  Prestaz.  per  derattizzazione  e  disinfest. 
AMBIENTE: INTERVENTI SUL TERRITORIO”, come segue:
- anno 2018: Euro 2.081,62 (rif. prenotazione impegno n. 1185/2018);
- anno 2019: Euro 2.081,62 (rif. prenotazione impegno n. 149/2019);
- anno 2020: Euro 2.081,63 (rif. prenotazione impegno n. 30/2020);

6. di dare atto  :
– che il CIG assegnato alla procedura in oggetto è il n. Z0B23D7E6F; 
– che il  contratto  sarà regolamentato  dal  Capitolato Speciale  d'Appalto in  allegato A alla 

determinazione dirigenziale n.  412 del  12.06.2018 e alla  RDO (Richiesta di  Offerta)  N. 



PI050259-18  sul  Mercato  Elettronico  della  piattaforma  SATER  della  Regione  Emilia-
Romagna  e  già  firmato  digitalmente,  in  fase  di  offerta,  dal  legale  rappresentante 
dell'operatore economico TECNOAMBIENTE SNC per integrale accettazione;

– che nella gestione del contratto di cui sopra si ottempera  a quanto previsto dalla normativa 
vigente e, in particolare, dall'art. 6 del D.P.R. n. 207/2010 (Documento Unico di Regolarità 
Contributiva) e dall'art. 3, comma 7 della L. n. 136/2010 e ss.mm.ii. quali D.L. n. 187/2010 e 
L. n. 217/2010 (Tracciabilità dei flussi finanziari, CIG);

– che si ottempera a quanto disposto dall'art. 1 della L. n. 190/2014 in termini di scissione dei 
pagamenti (split payment) con versamento della quota IVA secondo le modalità previste;

– che si ottempera a quanto disposto dall’art. 25 del D.L. 66/2014 relativamente all’obbligo 
della fatturazione elettronica;

– che  il  pagamento  delle  fatture  avverrà  sulla  base  delle  disposizioni  contenute  nella 
Circolare del Settore Finanza Bilancio e Controllo di Gestione, Prot. Gen.le n. 24496/2013, 
ad oggetto: “Tempi di pagamento dei fornitori,  DURC e procedure di liquidazione”, a 30 
giorni  dalla  data  di  accettazione  della  fattura  (accettazione  intesa  come  verifica  della 
idoneità  e  conformità  della  fattura  o  attestazione  di  regolare  esecuzione),  emanata  a 
seguito della pubblicazione del D.Lgs. n. 192/2012;

– che  l'esecuzione  delle  attività  in  oggetto  è  prevista  per  gli  anni  2018,  2019  e  2020  e 
pertanto l'esigibilità della spesa è prevista negli anni 2018, 2019 e 2020 per gli importi sotto 
indicati,  in base a quanto disposto dall'art. 183 TUEL:
• anno 2018: Euro 2.081,62;
• anno 2019: Euro 2.081,62;
• anno 2020: Euro 2.081,63;

– che si assolve agli obblighi previsti dall'articolo 23 e dall'articolo 37, comma 1, lettera b del  
D. Lgs. 33/2013 e dall'articolo 29, comma 1, del D. Lgs. 50/2016 mediante la pubblicazione 
del  presente atto e dei  dati  richiesti  sul  sito  internet  dell'ente,  sezione Amministrazione 
Trasparente, Sezione “Provvedimenti” e “Bandi di gara e Contratti”;

– che  il  Responsabile  Unico  del  procedimento  è  l'Ing.  Norberto  Carboni,  Dirigente 
Responsabile del Settore A2-Ambiente del Comune di Carpi;

– che  il  Direttore  dell'esecuzione  del  contratto  è  il  Sig.  Alberto  Bracali,  Posizione 
Organizzativa  del Settore A2-Ambiente del Comune di Carpi.



SETTORE: A2 - AMBIENTE -  A2 - AMBIE NTE

VISTO DI REGOLARITÀ CO NTABILE ATTESTA NTE LA COPERTURA 
FI NA NZIARIA

OGGETTO: Affida m e n to  d el  s e rvizio di  ve rific a  d e gli s t a n d a r d  di  q u ali t à  e d  efficaci a  n ella  g e s tion e  e  
con d uzion e  d e gli int e rv e n ti  di  di sinfes t azion e  za nz a r a  t ig r e  e s e g ui ti n elle  c adi toie  p u b blich e  d el  
Co m u n e  di  Ca r pi p e r  il t ri en nio 2 0 1 8-2 0 2 0,  con  p r oce d u r a  n e gozia t a,  m e dia n t e  RDO (Richie s t a  di  
Offe r t a)  s ul  M e r c a to  Ele t t ro nico  d ella  pi a t t afo r m a  SATER d ella  Region e  E milia-Ro m a g n a,  
all 'op e r a to r e  e co no mico  TECNOAMBIENTE S N C e  imp e g no  d ella   s p e s a  - CIG: Z0B2 3D7E6 F

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o
1 2 0 1 8 2 0 8 1.6 2 0 3 0 2 0.0 0.0 2

An n o  S u bI m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 1 8 U 1 1 8 5 1

D e s cr iz i o n e S e rvizio ve rifica  s t a n d a r d  di  q u ali t à  e d  efficaci a  
int e rv e n ti  di sinfes t azion e  zanza r a  tig r e  n elle  

c a di toie  p u b blich e .  (Quo t a  a n n o  2 0 1 8)
Co di c e  Cr e d i t or e

CIG Z0B2 3D7E 6 F CU P
C e n tr o  d i  

c o s t o
Ambien t e:  in t e rve n ti  s ul  

t e r ri to rio
N a t ur a  d i  

s p e s a
N o t e Affida m e n to  d el  s e rvizio di  ve rific a  d e gli s t a n d a r d  di  q u ali t à  e d  efficaci a  n ella  

g e s tion e  e  con d uzion e  d e gli in t e rv en ti di  disinfe s t azion e  zanza r a  tig r e  e s e g ui ti 
n elle  c a di toie  p u b blich e  d el  Co m u n e  di  C a r pi p e r  il t ri e n nio 2 0 1 8-2 0 2 0,  co n  
p roce d u r a  n e gozia t a,  m e dia n t e  RDO (Richies t a  di  Offe r t a)  s ul  M e r c a to  Ele t t ro nico 
d ell a  pi a t t afo r m a  SATER d ella  Region e  E milia-Ro m a g n a,  all 'op e r a to r e  e co no mico 
TECNOAMBIE NTE S NC e  imp e g no  d ella   s p e s a  - CIG: Z0B23D 7E6 F

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o
2 2 0 1 9 2 0 8 1.6 2 0 3 0 2 0.0 0.0 2

An n o  S u bI m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 1 9 U 1 4 9 1

D e s cr iz i o n e S e rvizio ve rifica  s t a n d a r d  di  q u ali t à  e d  efficaci a  
int e rv e n ti  di sinfes t azion e  zanza r a  tig r e  n elle  

c a di toie  p u b blich e .  (Quo t a  a n n o  2 0 1 9)
Co di c e  Cr e d i t or e

CIG Z0B2 3D7E 6 F CU P
C e n tr o  d i  

c o s t o
Ambien t e:  in t e rve n ti  s ul  

t e r ri to rio
N a t ur a  d i  

s p e s a
N o t e Affida m e n to  d el  s e rvizio di  ve rific a  d e gli s t a n d a r d  di  q u ali t à  e d  efficaci a  n ella  

g e s tion e  e  con d uzion e  d e gli in t e rv en ti di  disinfe s t azion e  zanza r a  tig r e  e s e g ui ti 
n elle  c a di toie  p u b blich e  d el  Co m u n e  di  C a r pi p e r  il t ri e n nio 2 0 1 8-2 0 2 0,  co n  
p roce d u r a  n e gozia t a,  m e dia n t e  RDO (Richies t a  di  Offe r t a)  s ul  M e r c a to  Ele t t ro nico 
d ell a  pi a t t afo r m a  SATER d ella  Region e  E milia-Ro m a g n a,  all 'op e r a to r e  e co no mico 
TECNOAMBIE NTE S NC e  imp e g no  d ella   s p e s a  - CIG: Z0B23D 7E6 F

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o
3 2 0 2 0 2 0 8 1.6 3 0 3 0 2 0.0 0.0 2

An n o  S u bI m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 0 U 3 0 1

D e s cr iz i o n e S e rvizio ve rifica  s t a n d a r d  di  q u ali t à  e d  efficaci a  
int e rv e n ti  di sinfes t azion e  zanza r a  tig r e  n elle  

c a di toie  p u b blich e .  (Quo t a  a n n o  2 0 2 0)



Co di c e  Cr e d i t or e
CIG Z0B2 3D7E 6 F CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

Ambien t e:  in t e rve n ti  s ul  
t e r ri to rio

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e Affida m e n to  d el  s e rvizio di  ve rific a  d e gli s t a n d a r d  di  q u ali t à  e d  efficaci a  n ella  
g e s tion e  e  con d uzion e  d e gli in t e rv en ti di  disinfe s t azion e  zanza r a  tig r e  e s e g ui ti 
n elle  c a di toie  p u b blich e  d el  Co m u n e  di  C a r pi p e r  il t ri e n nio 2 0 1 8-2 0 2 0,  co n  
p roce d u r a  n e gozia t a,  m e dia n t e  RDO (Richies t a  di  Offe r t a)  s ul  M e r c a to  Ele t t ro nico 
d ell a  pi a t t afo r m a  SATER d ella  Region e  E milia-Ro m a g n a,  all 'op e r a to r e  e co no mico 
TECNOAMBIE NTE S NC e  imp e g no  d ella   s p e s a  - CIG: Z0B23D 7E6 F

N o t e  d e l  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a:

Ai s e n si  e  p e r  gli effe t ti d ell’a r t .  1 5 1,  co m m a  4,  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’or din a m e n to  d e gli e n ti locali,  
D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a no  la  r e g ola ri t à  co n t a bile  e  la  cop e r t u r a  fin anzia ri a  r el a tiva m e n t e  alla  
d e t e r min azion e  n°   518  DEL 16/07/2018 (REGISTRO GENERALE).

Carpi, 1 6/07/20 1 8

Il  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a
Ant o n i o  Ca s t e l l i



Il Dirige n t e  di S e t to r e   N o r b e r to  Ca r bo ni h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
Affid a m e n t o  d e l  s e rviz i o  d i  v erif i c a  d e g l i  s t a n d ard  d i  q u a l i t à  e d  e f f i c a c i a  
n e l l a  g e s t i o n e  e  c o n d u z i o n e  d e g l i  i n t erv e n t i  d i  d i s i n f e s t a z i o n e  z a n z ar a  
t i gr e  e s e g u i t i  n e l l e  c a d i t o i e  p u b b l i c h e  d e l  Co m u n e  d i  Carpi  p e r  i l  tri e n n i o  
2 0 1 8 - 2 0 2 0 ,  c o n  pr o c e d ur a  n e g o z i a t a ,  m e d i a n t e  R DO (Ri c h i e s t a  d i  Off ert a )  
s u l  M e r c a t o  El e t tr o n i c o  d e l l a  p i a t t a f or m a  SATER d e l l a  R e g i o n e  E m il i a-
R o m a g n a ,  a l l'o p er a t or e  e c o n o m i c o  TEC NOAM BIE NTE S N C  e  i m p e g n o  d e l l a  
s p e s a  - CIG: Z 0 B 2 3 D 7 E 6 F  ” ,  n°  1 1  d el  r e gi s t ro  di  S e t to r e  in d a t a   1 1/07/20 1 8

N o r b er t o  Carb o n i



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  
line  d el  Co m u n e  di  Ca r pi  cons ec u tiva m e n t e  d al  gio r no  1 9/07/20 1 8  al  gio r no  
0 3/0 8/201 8.



Si a t t e s t a ,  ai  s e n si d ell’a r t .  2 3  d el Dec r e to  Legisla tivo 7  m a rzo 2 0 0 5,  n .  8 2,  ch e  
la  p r e s e n t e  copia  a n alogica  è  confor m e  al  doc u m e n to  infor m a tico  o riginal e  in 
t u t t e  le  s u e  co m po n e n ti.


